
                                                                                                             

                                                                          

 

 

                  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

               ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                   РЕШЕНИЕ 
  

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Ольского 

городского округа от 19.11.2019 №403-РН «Об утверждении Порядка 

выплаты единовременной материальной помощи муниципальным 

служащим органов местного самоуправления муниципального 

образования «Ольский городской округ» в случае гибели (смерти) членов 

семьи» 

 
   Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

«27 » мая   2024 года 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 23 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Закона 

Магаданской области от 02.11.2007 №900-ОЗ «О муниципальной службе в 

Магаданской области», статьей 71 Устава муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», утвержденного 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 

№139-РН 
  
Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Решение Собрания представителей Ольского городского округа 

от 19.11.2019 №403-РН «Об утверждении Порядка выплаты единовременной 

материальной помощи муниципальным служащим органов местного 

самоуправления муниципального образования «Ольский городской округ» в 

случае гибели (смерти) членов семьи» (далее по тексту - Решение) и Порядок 

выплаты единовременной материальной помощи муниципальным служащим 

органов местного самоуправления муниципального образования «Ольский 

городской округ» в случае гибели (смерти) членов семьи, утвержденный 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 19.11.2019 

№403-РН (далее по тексту - Порядок) следующие изменения: 

1.1. в наименовании Решения, по всему тексту Решения, в Порядке и по 

всему тексту Порядка слова «муниципальное образование «Ольский городской 

consultantplus://offline/ref=6FE3DC46D091D9CF4AD56340413C0540E746750BAB8115D03D86A33385BE66F5089C1E4DBC7EE57D28143C284534BEF275D33508A948A8EBZ2TCV
consultantplus://offline/ref=6FE3DC46D091D9CF4AD56340413C0540E7457503AB8015D03D86A33385BE66F5089C1E4DBC7EE27023143C284534BEF275D33508A948A8EBZ2TCV
consultantplus://offline/ref=6FE3DC46D091D9CF4AD57D4D57505F4EED4F2F06A5851F8365D9F86ED2B76CA24FD3470FF873E279201D617B0A35E2B720C0340FA94AAFF4274480ZCT8V
consultantplus://offline/ref=6FE3DC46D091D9CF4AD57D4D57505F4EED4F2F06A881168360D9F86ED2B76CA24FD3470FF873E279211660700A35E2B720C0340FA94AAFF4274480ZCT8V


округ» заменить словами «муниципальное образование «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» в соответствующих падежах; 

1.2. В пункте 1.3. раздела 1. «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» Порядка слова «в 

размере 20000 рублей» заменить словами «40000 рублей»; 

1.3. Приложение к Порядку изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Председатель Собрания представителей      

Ольского муниципального округа    

Магаданской области                                     И.В.Красноперова                                                              

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                   И.А.Ерисова 

«27 » мая  2024 года №244-РН 

              п.Ола 

 
              
 

 

 

 

 
 

 

 
 


